
ZARZĄDZENIE NR 12/2023 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.)zarządzam, co następuje: 

- W Uchwale Nr XL/349/2022 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2023 zmienionej: 

- Uchwałą Nr XLI/354/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 11 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 5/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 97.627.468,36zł., z tego bieżące w wysokości 
86.749.290,36zł. i majątkowe w wysokości 10.878.178,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 97.628.839,28zł., z tego bieżące w wysokości 86.750.661,28zł. i majątkowe w wysokości 
10.878.178,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W§ 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 103.845.358,12zł., z tego bieżące w wysokości 
85.295.397,12zł. i majątkowe w wysokości 18.549.961,00zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu 
w wysokości 103.846.729,04zł., z tego bieżące w wysokości 85.296.768,04zł. i majątkowe w wysokości 
18.549.961,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości – 400.000  zł, 

2) celową w wysokości – 210.000 zł. z przeznaczeniem na realizację własnych zadań z zakresu  
zarządzania kryzysowego, 

3) celową w wysokości 370.000zł. z przeznaczeniem na realizację zadań oświatowych, 

4) celową w wysokości 116.700zł. na inwestycje i zakupy inwestycyjne z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACEEDF33-C1F7-4A1B-935E-49D5BF9F98F5. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACEEDF33-C1F7-4A1B-935E-49D5BF9F98F5. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 13,92

0,00 0,00

75011 0,00 13,92

0,00 0,00

0,00 13,92

754 0,00 32,00

0,00 0,00

75495 0,00 32,00

0,00 0,00

0,00 32,00

853 0,00 306,00

0,00 0,00

85395 0,00 306,00

0,00 0,00

306,00

32,00

0,00

32,00

0,00

306,00

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Administracja publiczna 687 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 187 320,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

687 333,92

0,00

187 333,92

0,00

13,92

5 032,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

3

2100

2100

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 12/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 30 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACEEDF33-C1F7-4A1B-935E-49D5BF9F98F5. Podpisany Strona 1



0,00 306,00

855 0,00 1 019,00

0,00 0,00

85503 0,00 1 019,00

0,00 0,00

0,00 1 019,00

razem: 0,00 1 370,92

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 370,92

0,00 0,00

2100 306,00

6 611 019,00

0,00

1 419,00

0,00

1 419,00

86 750 661,28

503 235,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Karta Dużej Rodziny 400,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

400,00

86 749 290,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

503 235,36

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 978 178,00

97 627 468,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 481 413,36

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

Rodzina 6 610 000,00

2010

bieżące

majątkowe

majątkowe 10 878 178,00 10 878 178,00

1 978 178,00

97 628 839,28

2 481 413,36

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACEEDF33-C1F7-4A1B-935E-49D5BF9F98F5. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 630 460,00 10 630 460,00 10 154 660,00 8 424 280,00 1 730 380,00 0,00 475 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,92 13,92 13,92 0,00 13,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 630 473,92 10 630 473,92 10 154 673,92 8 424 280,00 1 730 393,92 0,00 475 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 606,00 326 606,00 326 606,00 289 280,00 37 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,92 13,92 13,92 0,00 13,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 619,92 326 619,92 326 619,92 289 280,00 37 339,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,92 13,92 13,92 0,00 13,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,92 13,92 13,92 0,00 13,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 835 076,00 803 076,00 651 576,00 232 850,00 418 726,00 0,00 151 500,00 0,00 0,00 0,00 1 032 000,00 1 032 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,00 32,00 32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 835 108,00 803 108,00 651 608,00 232 882,00 418 726,00 0,00 151 500,00 0,00 0,00 0,00 1 032 000,00 1 032 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,00 32,00 32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,00 32,00 32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,00 27,00 27,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,00 27,00 27,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 000,00 980 000,00 980 000,00 0,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

-3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 096 700,00 980 000,00 980 000,00 0,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 700,00 116 700,00 0,00

1 100 000,00 980 000,00 980 000,00 0,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

-3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 096 700,00 980 000,00 980 000,00 0,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 700,00 116 700,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

Nazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy na inwestycje i
zakupy inwestycyjne

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75011

przed zmianą

zmniejszenie

Urzędy wojewódzkie
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4350

754

75495

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
758

4740

4850

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

75818

6800

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 017 000,00

0,00

0,00

1 017 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 12/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 30 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACEEDF33-C1F7-4A1B-935E-49D5BF9F98F5. Podpisany Strona 1



-3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 700,00 116 700,00 0,00

50 374 045,44 40 044 045,44 36 721 300,00 28 404 200,00 8 317 100,00 1 774 000,00 1 048 700,00 500 045,44 0,00 0,00 10 330 000,00 10 330 000,00 0,00

-40 273,48 -31 273,48 -11 800,00 -11 800,00 0,00 0,00 0,00 -19 473,48 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00

40 273,48 31 273,48 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 19 473,48 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00

50 374 045,44 40 044 045,44 36 721 300,00 28 404 200,00 8 317 100,00 1 774 000,00 1 048 700,00 500 045,44 0,00 0,00 10 330 000,00 10 330 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

33 080 538,84 22 850 538,84 21 655 998,00 19 143 180,00 2 512 818,00 400 000,00 731 000,00 63 540,84 0,00 0,00 10 230 000,00 10 230 000,00 0,00

-9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 071 538,84 22 850 538,84 21 655 998,00 19 143 180,00 2 512 818,00 400 000,00 731 000,00 63 540,84 0,00 0,00 10 221 000,00 10 221 000,00 0,00

5 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 230 000,00 5 230 000,00 0,00

-9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 221 000,00 5 221 000,00 0,00

3 219 616,00 3 219 616,00 2 968 416,00 2 517 700,00 450 716,00 160 000,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 330,00 -10 330,00 -10 330,00 -10 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 330,00 10 330,00 10 330,00 10 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 219 616,00 3 219 616,00 2 968 416,00 2 517 700,00 450 716,00 160 000,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 500,00 56 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 330,00 -10 330,00 -10 330,00 -10 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 170,00 46 170,00 46 170,00 46 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 330,00 10 330,00 10 330,00 10 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 330,00 95 330,00 95 330,00 95 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 828 294,00 5 728 294,00 4 474 294,00 2 614 500,00 1 859 794,00 1 154 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00

5 837 294,00 5 728 294,00 4 474 294,00 2 614 500,00 1 859 794,00 1 154 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00

109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

15 145,00 15 145,00 15 145,00 15 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 470,00 -1 470,00 -1 470,00 -1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 470,00 1 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 145,00 15 145,00 15 145,00 15 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701,00 701,00 701,00 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 470,00 1 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 171,00 2 171,00 2 171,00 2 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 785,00 1 785,00 1 785,00 1 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 470,00 -1 470,00 -1 470,00 -1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315,00 315,00 315,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwy na inwestycje i
zakupy inwestycyjne

Oświata i wychowanie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

6800

4

Nazwa Plan

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

80101

6050

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenieOddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych zwiększenie

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Przedszkola 

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

80103

4040

4800

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80104

6050

80149

4110

4120

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACEEDF33-C1F7-4A1B-935E-49D5BF9F98F5. Podpisany Strona 2



623 497,60 623 497,60 186 993,00 83 700,00 103 293,00 0,00 0,00 436 504,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 473,48 -19 473,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 473,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 473,48 19 473,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 473,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623 497,60 623 497,60 186 993,00 83 700,00 103 293,00 0,00 0,00 436 504,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

676,44 676,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 278,08 1 278,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 278,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 954,52 1 954,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 954,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79,58 79,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483,56 483,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563,14 563,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 726,75 194 726,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 726,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 125,54 -17 125,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 125,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 601,21 177 601,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 601,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 908,70 22 908,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 908,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 347,94 -2 347,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 347,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 560,76 20 560,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 560,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 031,48 9 031,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 031,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 847,46 15 847,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 847,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 878,94 24 878,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 878,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 062,51 1 062,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 062,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 864,38 1 864,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 864,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 926,89 2 926,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 926,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 506,00 87 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 10 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,00 306,00 6,00 6,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 812,00 87 812,00 6,00 6,00 0,00 0,00 77 300,00 10 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 506,00 87 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 10 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,00 306,00 6,00 6,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 812,00 87 812,00 6,00 6,00 0,00 0,00 77 300,00 10 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 335 507,00 7 335 507,00 1 317 266,00 1 036 009,00 281 257,00 327 600,00 5 690 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

po zmianach

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina

przed zmianą

855

Pozostała działalność80195

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4717
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4719

4797

4799

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

853

4807

4809

zwiększenie

po zmianach

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85395

3290

4740

4850

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACEEDF33-C1F7-4A1B-935E-49D5BF9F98F5. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 019,00 1 019,00 1 019,00 1 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 336 526,00 7 336 526,00 1 318 285,00 1 037 028,00 281 257,00 327 600,00 5 690 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 019,00 1 019,00 1 019,00 1 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 419,00 1 419,00 1 419,00 1 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335,00 335,00 335,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852,00 852,00 852,00 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 187,00 1 187,00 1 187,00 1 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58,00 58,00 58,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205,00 205,00 205,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,00 27,00 27,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 777 750,00 8 602 750,00 8 601 750,00 260 400,00 8 341 350,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00

-75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 777 750,00 8 602 750,00 8 601 750,00 335 400,00 8 266 350,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00

2 933 000,00 2 933 000,00 2 933 000,00 0,00 2 933 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 933 000,00 2 933 000,00 2 933 000,00 75 000,00 2 858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 700,00 62 700,00 62 700,00 62 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 700,00 62 700,00 62 700,00 62 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 780,00 10 780,00 10 780,00 10 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 780,00 10 780,00 10 780,00 10 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 520,00 1 520,00 1 520,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 520,00 1 520,00 1 520,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683 000,00 683 000,00 683 000,00 0,00 683 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75 000,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608 000,00 608 000,00 608 000,00 0,00 608 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 784 955,00 1 349 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 1 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 955,00 435 955,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00 0,00

1 788 255,00 1 349 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 1 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 255,00 439 255,00 0,00

276 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

395 955,00

0,00

3 300,00

399 255,00

246 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921

Rodzina
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

855

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

85503 Karta Dużej Rodziny

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010

4110

4120

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

900

90095

4010

4110
zwiększenie

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

4300

92195

przed zmianą

po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACEEDF33-C1F7-4A1B-935E-49D5BF9F98F5. Podpisany Strona 4



3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00 0,00

279 300,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 300,00 249 300,00 0,00

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

3 300,00

249 300,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

92195 Pozostała działalność
zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACEEDF33-C1F7-4A1B-935E-49D5BF9F98F5. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00 0,00

3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00 0,00

103 845 358,12 85 295 397,12 69 647 033,91 40 085 965,91 29 561 068,00 3 519 600,00 8 401 304,00 517 459,21 0,00 3 210 000,00 18 549 961,00 18 549 961,00 0,00

-118 573,48 -106 273,48 -86 800,00 -11 800,00 -75 000,00 0,00 0,00 -19 473,48 0,00 0,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00

119 944,40 107 644,40 87 870,92 87 857,00 13,92 0,00 300,00 19 473,48 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00

103 846 729,04 85 296 768,04 69 648 104,83 40 162 022,91 29 486 081,92 3 519 600,00 8 401 604,00 517 459,21 0,00 3 210 000,00 18 549 961,00 18 549 961,00 0,00

3 300,00

17

0,00

0,00

3 300,00

2 806 961,00

0,00

3 300,00

2 810 261,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

6059

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACEEDF33-C1F7-4A1B-935E-49D5BF9F98F5. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

801 10 330 000,00 0,00

80101 10 230 000,00 - 9 000,00

6050 5 230 000,00 - 9 000,00

150 000,00 - 9 000,00

80104 100 000,00 9 000,00

6050 100 000,00 9 000,00

100 000,00 9 000,00

921 435 955,00 3 300,00

92195 246 000,00 3 300,00

6059 0,00 3 300,00

0,00 3 300,00

18 429 961,00 3 300,00

Budowa przedszkola ze żłobkiem w miejscowosci Obrowo

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa boiska wielofunkcyjnego z bieżnią, skocznią i oświetleniem na terenie
szkoły podstawowej w m. Osiek nad Wisłą

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wyposażenie miejsc aktywności mlodzieży na terenie Gminy Obrowo 3 300,00

Razem 18 433 261,00

Treść Po zmianie

Oświata i wychowanie 10 330 000,00

10 221 000,00

5 221 000,00

141 000,00

109 000,00

109 000,00

109 000,00

439 255,00

249 300,00

3 300,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 12/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 30 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACEEDF33-C1F7-4A1B-935E-49D5BF9F98F5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 6 573 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 400,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

400,00

7 639 866,00Razem: 1 019,00 7 640 885,00

Paragraf Zmiana Po zmianie

1 019,00 6 574 019,00

1 019,00 1 419,00

2010 1 019,00 1 419,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 12/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 30 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACEEDF33-C1F7-4A1B-935E-49D5BF9F98F5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 6 573 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 400,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 335,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 58,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7,00

7 639 866,00

4120

Paragraf

4010

4110 147,00 205,00

20,00 27,00

Razem: 1 019,00 7 640 885,00

Zmiana Po zmianie

1 019,00 6 574 019,00

1 019,00 1 419,00

852,00 1 187,00

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 12/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 30 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACEEDF33-C1F7-4A1B-935E-49D5BF9F98F5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.3.2023 
z dnia 19 stycznia 2023 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji w dz. 855 rozdz. 
85503 § 2010 o kwotę 1.019,00zł. z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem 
Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

2.Po stronie dochodów i wydatków wprowadza się środki z Funduszu Pomocy na realizację 
następujących zadań: 

- koszty obsługi zadania związanego z wypłatą prze gminę świadczeń pieniężnych – stawka 40zł. Za 
osobę dziennie w wysokości 32zł., 

- wypłatę świadczeń w wysokości 300zł. i obsługa zadania w wysokości 306zł., 

- potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru danych kontaktowych 
w wysokości 13,92zł. 

3.Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 3.300zł. z przeznaczeniem na 
zapewnienie udziału własnego w tym zakup tablicy informacyjnej w związku z planowaną inwestycją 
„Wyposażenie miejsc aktywności młodzieży na terenie Gminy Obrowo”. 

4. Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących i majątkowych w ramach działu celem prawidłowej 
realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACEEDF33-C1F7-4A1B-935E-49D5BF9F98F5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 zm. Paragraf 3
	Paragraf 6 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 6 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 6 zm. Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 6 zm. Paragraf 3 Punkt 4


	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



